

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Pia Rødgaard-Pedersen Holding I ApS

Fuglevangsvej 48

8700 Horsens

CVR-nr. 39 08 16 87

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/05 2021

Pia Rødgaard-Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pia Rødgaard-Pedersen Holding I ApS
Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 08 16 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Pia Rødgaard-Pedersen, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 465.646, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.378.732.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(1.001)	(7.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	462.415	(307.834)
Finansielle indtægter	2	5.000	0
Finansielle omkostninger	3	(768)	0
Resultat før skat		465.646	(315.084)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		465.646	(315.084)
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		450.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		462.415	(415.834)
Overført resultat		(446.769)	(9.850)
		465.646	(315.084)

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	3.994.001	3.992.186
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.994.001</u>	<u>3.992.186</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.994.001</u>	<u>3.992.186</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		115.600	0
Tilgodehavender		<u>115.600</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>275.269</u>	<u>36.500</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>390.869</u>	<u>36.500</u>
Aktiver i alt		<u>4.384.870</u>	<u>4.028.686</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		578.001	576.186
Overført resultat		3.300.731	3.286.900
Foreslået udbytte for regnskabsåret		450.000	110.600
Egenkapital		<u>4.378.732</u>	<u>4.023.686</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.138	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.138</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.138</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>4.384.870</u>	<u>4.028.686</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	576.186	3.286.900	110.600	4.023.686
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	462.415	(446.769)	450.000	465.646
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	(460.600)	460.600	0	0
Egenkapital 31. december 2020	50.000	578.001	3.300.731	450.000	4.378.732

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	676.615	(93.634)
Afskrivning af goodwill	<u>(214.200)</u>	<u>(214.200)</u>
	<u>462.415</u>	<u>(307.834)</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	<u>5.000</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>768</u>	<u>0</u>
	<u>768</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>3.416.000</u>	<u>3.416.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.416.000</u>	<u>3.416.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	576.186	992.020
Årets resultat	676.615	(93.634)
Udbytte modtaget	(460.600)	(108.000)
Afskrivning på goodwill	<u>(214.200)</u>	<u>(214.200)</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>578.001</u>	<u>576.186</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.994.001</u>	<u>3.992.186</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2020	<u>214.200</u>	<u>428.400</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Rødgaard-Pedersen Holding ApS	Vejle	50 %	3.994.001	676.615

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associerede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld udgør i de associerede selskaber 203 t.kr. pr. 31.12.20. Bankindestående udgør i de associerede selskaber 4.944 t.kr. pr. 31.12.20.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pansat sine anparter i associerede virksomheder til sikkerhed for associerede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld udgør i de associerede selskaber 203 t.kr. pr. 31.12.20. Bankindestående udgør i de associerede selskaber 4.944 t.kr. pr. 31.12.20.